A                                    業者請求№

納 品 兼 請 求 書

聖 籠 町 長 様 下記のとおり納品し請求します。

    年  月  日検収済

   年   月   日 課 長 係

納品先

納品月日 摘   要（品名、規格） 数 量 単 価 金   額

円 円

   請求合計金額

（
役
場
会
計
室
）

住 所  口
座
振
替
払
申
込
欄

フリガナ

口座名義人
債権者№

商 号

金融機関名          銀行     支店

代表者

預金種別

１．普通 ２．当座

口座番号

B                                    業者請求№

納 品 兼 請 求 書

聖 籠 町 長 様 下記のとおり納品し請求します。

    年  月  日検収済

   年   月   日

納品先

納品月日 摘   要（品名、規格） 数 量 単 価 金   額

円 円

   請求合計金額

（
役
場
担
当
課
）

住 所  口
座
振
替
払
申
込
欄

フリガナ

口座名義人
債権者№

商 号

金融機関名          銀行     支店

代表者

預金種別

１．普通 ２．当座

口座番号

C                                    業者請求№

納品兼請求書(業者控)

聖 籠 町 長 様 下記のとおり納品し請求します。

   年   月   日

納品先

納品月日 摘   要（品名、規格） 数 量 単 価 金   額

円 円

   請求合計金額

（
業

者

控
）

住 所  口
座
振
替
払
申
込
欄

フリガナ

口座名義人
商 号

金融機関名          銀行     支店

代表者

預金種別

１．普通 ２．当座

口座番号